
Võrumaa heitjate seeriavõistlus 8.08.2013

V etapp Võrus

Kuulitõuge

M 1 Aimar Raat 12.21

2 Üllar Salumets Urvaste vald 9.22

v.a Raigo Toompuu 18.29

MV 1 Valdur Vill Lõuna Poitsei 10.22

PA 1 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwalgi G 12.24

2 Allan Katsmazov 21.03.1997 Võru Kesklinna G 11.85

PB 1 Raimond Vink 1998 Võru Kreutzwalgi G 12.66

2 Markus Salumets 1999 Lõunalõvi 11.46

v.a Hans Christian Hausenberg 1998 Tartu Kalev 14.42

NN 1 Liis Kranich 1992 Lõunalõvi 12.49

NV 1  Ülle Rauk 7.77

NJ 1 Mari Liis Tulev 1995 Lõunalõvi 10.74

Kettaheide

M 1 Indrek Penk 33.82

2 Aimar Raat 32.50

3 Üllar Salumets 1969 Urvaste vald 27.78

MV 1 Valdur Vill Lõuna Poitsei 28.50

PA     1 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwalgi G 40.40

2 Helger Pikk 1996 Lõunalõvi 36.55

3 Allan Katsmazov 21.03.1997 Võru Kesklinna G 33.18

PB 1 Raimond Vink 1998 Võru Kreutzwalgi G 41.50

2 Johan Kuldmäe 1998 Vastseliina 35.32

3 Joel Kuldmäe 1999 Vastseliina 35.15

4 Markus Salumets 1999 Lõunalõvi 33.67

v.a Hans Christian Hausenberg 1998 Tartu Kalev 48.84

NN 1 Liis Kranich 1992 Lõunalõvi 42.45

NV 1  Ülle Rauk 19.38

TB v.a Marcella Liiv Viraaz 25.15

Odavise

M       1 Indrek Penk 47.80

2 Aimar Raat 42.09



MV 1 Valdur Vill Lõuna Poitsei 31.97

PA 1 Risto Kikkas 1998 Vastseliina 52.60

2 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwalgi G 52.16

3 Helger Pikk 1996 Lõunalõvi 51.77

4 Allan Katsmazov 21.03.1997 Võru Kesklinna G 47.34

5 Reiko Matvere 1996 Võru Kesklinna G 45.85

PB 1 Joel Kuldmäe 1999 Vastseliina G 49.39

v.a Hans Christian Hausenberg 1998 Tartu Kalev 58.28

NJ 1 Mari Liis Tulev 1995 Lõunalõvi 41.44

TA 1 Hanna Mai Vaikla 1997 Lõunalõvi 39.91

TB v.a Marcella Liiv Viraaz 40.39

Vasaraheide

M 1 Martin Zernand Lõunalõvi 46.81

2  Üllar Salumets 1969 Urvaste vald 30.71

Peakohtunik:Heini Allikvee

Peasekretär: Helju Rakaselg



Võrumaa heitjate seeriavõistlus 2013
Paremusjärjestus. aluseks EKJL

2004 järgud

Mehed 1.Martin Saar MN oda 68.52 MK 64.50 106,23%

2.Martin Paakspuu PA ketas 44.78 kuld 40.50 110,57%

3.Joel Kuldmäe PB oda 51.55 kuld 48.00 107,40%

4.Ivo Lehes MN oda 56.37 kuld 55.00 102,49%

5.Rolf Robert Peebo PC ketas 38.53 kuld 38.00 101,39%
6. Raimond Vink PB ketas 41.50 kuld 41.00 101,22%

7.Risto Kikkas PA oda 52.60 kuld 52.00 101,15%

8.Allan Katsmazov PA oda 52.33 kuld 52.00 100,63%

9.Helger Pikk PA oda 51.77 hõbe 45.00 115,04%

10.Erik Eiche PC kuul 12.56 hõbe 11.00 114,18%

11.Ingmar Juur MJ oda 53.34 hõbe 49.00 108,86%

12.Veiko Kärbla M kuul 13.99 hõbe 13.20 105,18%

13.Marko Traks M kuul 13.85 hõbe 13.20 105%

14.Martin Zernand M vasar 48.02 hõbe 46.00 104,39%

15.Reiko Matvere PB oda 45.85 hõbe 45.00 101,89%

16. Gert Gorsanov M kuul 13.21 hõbe 13.20 100,08%

17.Markus Salumets PB kuul 11.46 pronks 9.90 115,76%

18.Kristjan Kesselmann PD oda 28.74 pronks 25,00 114,96%

19.Johann Kuldmäe PB ketas 35.33 pronks 31.00 113,97%

20.Jürgen Kolk PA oda 43.08 pronks 40.00 107,70%

21.Erko Ernits PB ketas 32.97 pronks 31.00 106,35%

22.Sten Sibul MJ kuul 10.63 pronks 10.60 100,28%

Naised 1.Mari Liis Tulev NJ oda 43.63 MK 35.00 124,66%

2.Liis Kranich NN ketas 42.86 MK 37.00 115,84%

3.Tuule Müürsepp TB ketas 41.70 MK 37.00 112,70%

4.Hanna Mai Vaikla TA oda 39.91 kuld 38.00 105,03%

5.Stefani Vissel TB ketas 33.69 kuld 33.50 100,57%

6.Karolin Eks TC oda 28.84 pronks 27.00 106,81%

Peakohtunik:Heini Allikvee

Peasekretär: Helju Rakaselg


